
 

 

Sporządziła: Agnieszka Janiak  Strona: 1/1 

Odolanów dnia: 2020-11-27 

 

 

Gmina i Miasto Odolanów 

Rynek 11 

63-430 Odolanów 

 

Znak sprawy: ZP.271.2.24.2020   

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetarg 

nieograniczony na:  

 Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu GiM Odolanów 

- 2 postępowanie 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje informacje z otwarcia 

ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 27/11/2020 o godz. 10:00. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi dla: 

części 1 zamówienia w wysokości 620 000.00 zł brutto; 

części 2 zamówienia w wysokości 583 000.00 zł brutto; 

W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr 

oferty 

Nr 

zadania 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 
Cena oferty 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

1 2 

FIRMA USŁUGOWO 

HANDLOWA JARTEX 

SZCZEPAN 

JARANTOWSKI 

ZAKOPIAŃSKA 12  

62-800 KALISZ 

741 322.80 zł 31.12.2021 30 dni 

2 1 

FIRMA USŁUGOWA 

EKO-KAR Sp. z o.o. 

Sp.k. 

Polna 17  

63-440 Raszków 

831 680.46 zł 31.12.2021 30 dni 

2 2 

FIRMA USŁUGOWA 

EKO-KAR Sp. z o.o. 

Sp.k. 

Polna 17  

63-440 Raszków 

797 391.00 zł 31.12.2021 30 dni 

 

Zamawiający 

 

 
 


